                                                                                                                                                                    Приложение № 4      
                                                                                                                                                                    к порядку учета граждан
                                                                                                                                            нуждающихся в предоставлении
                                                                                                                                            жилых помещений  по договорам
                                                                                                                                            найма жилых помещений
                                                                                                                                            жилищного фонда социального
                                                                                                                                            использования

Книга регистрации заявлений граждан о принятии на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования

Населенный пункт ____________________________________________________________________________________
                                                                                            (сельское поселение)
_________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование уполномоченного органа, осуществляющего принятие на учет граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования

                                                                                                                                                                                            Начата __________________
                                                                                                                                                                                            Окончена________________

	№
п/п
	Дата и время поступления заявления
	Фамилия,
имя, отчество заявителя
	Адрес
занимаемого
жилого
помещения
	Решение
уполномоченного
органа о принятии на учет
(дата, номер)
	Решение
уполномоченного
органа об отказе в принятии на учет (дата,номер)
	Извещение о принятом решении (дата,номер письма)
	примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	




                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                  Приложение  № 5
                                                                                                                                           к порядку учета граждан,
                                                                                                                                           нуждающихся в предоставлении
                                                                                                                                           жилых помещений по договорам найма
                                                                                                                                           жилых помещений жилишного фонда
                                                                                                                                           социального использования


Книга учета граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений
жилищного фонда социального использования

Населенный пункт___________________________________________________________________________________
                                             (сельского поселение)
_________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование уполномоченного органа осуществляющего принятие на учет граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилах помещений жилищного фонда социального использования)

                                                                                                                                                                                          Начата______________________
                                                                                                                                                                                          Окончена____________________

	№
п/п
	Фамилия, имя,
отчество  принятого на 
учет гражданина
Состав семьи
(фамилия,имя, отчество,
год рождения)
	Родственные отношения
	Адрес
и краткая
характеристика занимаемого
жилого помещения
	Основание
признания
нуждающимися 
в
предоставлении
жилых
помещений
	Решение о
принятии на учет в
качестве
нуждающихся в
жилых помещениях
(дата, номер)
	Решение о
предоставлении жилого помещений
(дата, номер),
адрес жилого помещения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	



                                                                                                                                                                 Приложение № 6
                                                                                                                                 к Порядку учета граждан,
                                                                                                                                 нуждающихся в предоставлении
                                                                                                                                     жилых помещений по договорам найма
                                                                                                                                 жилых помещений жилищного фонда
                                                                                                                                 социального использования


Список учета граждан, нуждающихся в предоставлении жилых  помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования по состоянию на «____»_____________20_____г.


	№
п/п
	Фамилия,имя,
отчество принятого на    
учет гражданина.
Состав семьи
(фамилия,имя,отчество,год рождения)
	Родственные
отношения
	Адрес и краткая
характеристика
занимаемого
жилого
помещения
	Основание признания
нуждающимися в предоставлении
жилых помещений
	Решение о
принятия на учет в качестве нуждающихся в
жилых
помещениях
(дата,номер)
	Решение о предостав
лении  жилого помещения
(дата,номер),адрес 
жилого помещения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



                                                                              
                                                                                                                                                    





                                                                                                                                           Приложение № 7
                                                                                                                                           к порядку  учета граждан ,
                                                                                                                                           нуждающихся в предоставлении
                                                                                                                                           жилых помещений по договорам найма
                                                                                                                                           жилых помещений  жилищного фонда
                                                                                                                                           социального использования

Список учета граждан, нуждающихся в предоставлении вне очереди жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального  использования посостоянию на «____»___________20_____г.

	№
п/п
	Фамилия,имя,
отчество принятого на
учет гражданина.
Состав семьи
(фамилия, имя,отчество,год рождения)
	Родственные
отношения
	Адрес и краткая
характеристика
занимаемого жилого помещения
	Основание
признания
нуждающимися  в
предоставлении жилых помещений вне очереди
	Решение о
принятии на учет
в качестве
нуждающихся в
жилых помещениях вне
очереди (дата,
номер)
	Решение о предоставлении жилого помещения вне очереди(дата,номер),
адрес жилого помещения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	





